
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

 

Приказ № 14 

по Управлению образования администрации  

Краснокутского муниципального района 
 

от 3 февраля 2025 года 
 

«О проведении муниципального 

этапа Всероссийского детско-

юношеского фестиваля 

«Ворошиловский стрелок» в 2025 

году 
 

В целях гражданского и патриотического воспитания молодежи, вовлечения 

подростков в занятия военно-прикладными видами спорта, укрепления их 

физического развития, подготовки молодежи к службе в Вооруженных Силах, 

руководствуясь Положением об управлении образования администрации 

Краснокутского муниципального района 

Приказываю: 

1. 20 февраля 2025 года организовать и провести муниципальный этап 

Всероссийского детско-юношеского фестиваля «Ворошиловский стрелок» в 

2025 году   (далее Фестиваль «Ворошиловский стрелок») среди обучающихся 

общеобразовательных организаций района. 

2. Утвердить положение муниципального этапа Всероссийского детско-

юношеского фестиваля «Ворошиловский стрелок» в 2025 году, согласно 

приложению 1. 

3. Утвердить судейскую коллегию муниципального этапа Всероссийского детско-

юношеского фестиваля «Ворошиловский стрелок» в 2025 году, согласно 

приложению 2. 

4. Руководителям общеобразовательных организаций района: 

4.1. Обеспечить участие учащихся в муниципальном этапе Всероссийского 

детско-юношеского фестиваля «Ворошиловский стрелок» в 2025 году,  

4.2. В срок до 16:00 17 февраля 2025 года предварительную заявку для 

участия в фестивале «Ворошиловский стрелок» направить в МУ 

«Информационно-методический центр г. Красный Кут» на электронную 

почту: imc_kr_kut@mail.ru. 

5. Методисту МУ «Информационно-методический центр г. Красный Кут» 

Высочиной Н.А. ознакомить руководителей образовательных организаций с 

положением проведения Конкурса. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МУ 

«Информационно-методический центр г. Красный Кут – Кисельникову Е.В. 

 

Начальник управления образования 

администрации Краснокутского района             Е.П. Ануфриева 



Приложение 2 

к приказу управления образования 

администрации Краснокутского района 

от________________№_______________ 

 

Состав судейской коллегии муниципального этапа Всероссийского 

детско-юношеского фестиваля «Ворошиловский стрелок» в 2025 году 

 

Главный судья:  

Морозов Александр Владимирович   Учитель физической культуры МОУ 

– СОШ № 2 г. Красный Кут 

Судьи   

Гоголев Александр Владимирович Учитель ОБЗР МОУ – СОШ с. 

Лебедевка 

 

Панкратов Юрий Александрович Учитель ОБЗР МОУ – СОШ № 1 г. 

Красный Кут 

 

Мулдаш Амир Карипулаевич Преподаватель ОБЗР МОУ – СОШ № 

3 г. Красный Кут 

 

Камкин Александр Анатольевич Учитель физической культуры 

филиала МОУ –СОШ с. Дьяковка в с. 

Кирово 

 

Шеховцов Алексей Иванович Учитель ОБЗР филиала МОУ – СОШ 

№ 1 «Образовательный центр» г. 

Красный Кут 

 

Мулдаш Азамат Зайнулович Учитель физической культуры 

филиала МОУ –СОШ с. Дьяковка в с. 

Комсомольское 

 

Филиппов Артем Юрьевич Учитель физической культуры МОУ 

– СОШ № 3 г. Красный Кут 

 

  


		2025-12-25T08:24:49+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




